KW 25

Montag

Wochenspeiseplan
16.06.2025 — 22.06.2025

vom

Fischfilet mit Hollandaise, Gemiise und Beilage 13467D

Knusper Hahnchenbrust, SoRe, Erbsen, Kasenudeln
Gefiilite Paprikaschote, SoRe, Reis 137D

Dienstag
Fischfilet mit Hollandaise, Gemiise und Beilage 13467D

Schweinesteak Wiirzfleisch, Blumenkohi, Ei, brauner Butter, Kartoffelecken 1379D8

137D8

Gebratene Jagdwurstscheibe, TomatensoRe, Nudeln 137D

Mittwoch
Fischfilet mit Holiandaise, Gemiise und Beilage 13487D

Gyrospfanne, Krautsalat, Zaziki, Pammes Frites 7D
Kasseler Braten, SoRe, Sauerkraut, Salzkartoffeln 1D7

Donnerstag
Fischfilet mit Hollandaise, Gemiise und Beilage 13457D

%2 Grilthahnchen, SoRe, Rotkohi und Salzkartoffeln 137D

Schweineschnitzel, Spiegelei, Gurkensalat, Kartoffelstampf 137D
Schweineschnitzel, Rahmchampignons, Kartoffel Dippers, Sour Cream 137D

Freitag
Fischfilet mit Hollandaise, Gemiise und Beilage 13457D
Huhnerfrikassee, Butter Reis 13D29
Kalbsleber, Zwiebel SoRe, Speckbohnen, Kartoffelstampf 17D8

Achtung: Alle unsere SoRen werden mit Mehi gebunden und enthalten somit Gluten

Kennzeichnungspflichtige Allergene

W0 00~ O Ul W N

Gluten
Krebstiere

Eier

Fische

Erdnuss

Soja

Milch Laktose
Schalenfriichte
Sellerie

10 Senf
11 Sesam

12 Schwefeldioxid

13 Lupine
14 Weichtiere

8,20€
8,00€
8,20 €

8,20€
8,20 €
7,80 €

820¢€
8,20€
8,10¢€

8,20€
8,20€
8,20¢€
820¢€

8,20€
8,00 €
890¢€

Kennzeichnungspfiichtige Zusatzstoffe

Konservierungsstoffe
Farbstoff
Antioxidationsmitiel
StiBungsmittel
Phosphat
Geschwefelt
Chininhaltig
Koffeinhaltig
Geschmacksverstirker

Mmoo w e

I M

J Geschwirzt
K Gewachst
L Genetisch
M Taurin

N Alkohol



