

Wochenspeiseplan

KW 25

vom

16.06.2025 – 22.06.2025

Montag

Fischfilet mit Hollandaise, Gemüse und Beilage 13467D	8,20 €
Knusper Hähnchenbrust, Soße, Erbsen, Käsenudeln 137D8	8,00 €
Gefüllte Paprikaschote, Soße, Reis 137D	8,20 €

Dienstag

Fischfilet mit Hollandaise, Gemüse und Beilage 13467D	8,20 €
Schweinesteak Würzfleisch, Blumenkohl, Ei, brauner Butter, Kartoffelecken 1379D8	8,20 €
Gebratene Jagdwurstscheibe, Tomatensoße, Nudeln 137D	7,80 €

Mittwoch

Fischfilet mit Hollandaise, Gemüse und Beilage 13467D	8,20 €
Gyrosfanne, Krautsalat, Zaziki, Pommes Frites 7D	8,20 €
Kasseler Braten, Soße, Sauerkraut, Salzkartoffeln 1D7	8,10 €

Donnerstag

Fischfilet mit Hollandaise, Gemüse und Beilage 13467D	8,20 €
½ Grillhähnchen, Soße, Rotkohl und Salzkartoffeln 137D	8,20 €
Schweineschnitzel, Spiegelei, Gurkensalat, Kartoffelstampf 137D	8,20 €
Schweineschnitzel, Rahmchampignons, Kartoffel Dippers, Sour Cream 137D	8,20 €

Freitag

Fischfilet mit Hollandaise, Gemüse und Beilage 13467D	8,20 €
Hühnerfrikassee, Butter Reis 13D89	8,00 €
Kalbsleber, Zwiebel Soße, Speckbohnen, Kartoffelstampf 17D8	8,90 €

Achtung: Alle unsere Soßen werden mit Mehl gebunden und enthalten somit Gluten

Kennzeichnungspflichtige Allergene

- 1 Gluten
- 10 Senf
- 2 Krebstiere
- 11 Sesam
- 3 Eier
- 12 Schwefeldioxid
- 4 Fische
- 13 Lupine
- 5 Erdnuss
- 14 Weichtiere
- 6 Soja
- 7 Milch Laktose
- 8 Schalenfrüchte
- 9 Sellerie

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

- A Konservierungsstoffe
- B Farbstoff
- C Antioxidationsmittel
- D Süßungsmittel
- E Phosphat
- F Geschwefelt
- G Chininhaltig
- H Koffeinhaltig
- I Geschmacksverstärker
- J Geschärzt
- K Gewachst
- L Genetisch
- M Taurin
- N Alkohol